

项目编号：SDGPPS37132800040800120250001

政府购买服务合同

2025 年 6 月 19 日

甲方（购买主体）：蒙阴县水利局

乙方（承接主体）：蒙阴典程商贸有限公司



根据《中华人民共和国民法典》和《山东省政府购买服务管理实施办法》（鲁财采〔2021〕10号）等有关规定，为保证政府购买服务质量，明确双方的权利义务，经甲乙双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，双方一致同意，签订本合同。

第一条 服务项目名称

1、甲方通过竞争性评审方式确定由乙方提供以下服务：蒙阴县省级美丽幸福河湖维护管理

。

2、服务内容及数量：见附件。

3、服务地点：蒙阴县。

4、服务期限：自2025年6月19日至2025年11月30日。

第二条 服务项目名称和质量标准（可另附明细附件）

质量标准合格

1、本合同服务费用总金额为（大写）：壹拾肆万叁仟玖佰元人民币（¥ 143900）。

2、报价明细：见附件

。

3、乙方开户名称：

开户银行：中国建设银行股份有限公司蒙阴支行

银行帐号：37050182770100002036

第四条 付款方式

乙方履约完毕后且甲方按照本合同第 5 条规定验收合格后一次性支付全部服务费。

第五条 验收方及验收标准

1、甲方或甲方委托的其他机构应及时对乙方提供的服务进行验收。

验收时乙方应派员参加，共同对验收结果进行确认，并承担相关责任。

2、验收程序及标准（可另附明细附件）：甲方组织验收，乙方服务质量合格，资料齐全。

第六条 绩效评估标准及方法（应附具体方案）

1、甲方根据项目特点和绩效目标要求，制定具体的绩效评估方案，明确评估标准和评估方法。公共服务项目应当邀请服务受益对象代表参与评估。绩效评估重点对项目资金使用情况、成本效益分析、服务对象受益情况、公众满意度等进行综合、客观、公正的评价。

2、乙方提供服务完成后，甲方按照绩效评估方案组织对服务项目的绩效评估。甲乙双方对绩效评估结果应无异议接受。

第七条 甲方的权利和义务

（一）甲方的权利

1、甲方有权随时向乙方了解项目进度，并要求乙方提供项目相关资料。

2、甲方有权对项目资金 usage 情况进行监督、检查，并要求乙方提供相关资料。

3、甲方有权按照本合同约定或有关法律法规、政府管理的相关职能规定，对本项目进行监督和检查，有权要求乙方按照监督检查情况制定相应措施并加以整改。甲方不因行使该监督和检查权而承担任何责任，也不因此减轻或免除乙方根据本合同约定或相关法律法规规定应承担的任何义务或责任。

4、甲方有权在乙方履行合同过程中出现损害或可能损害公共利益、公共安全情形时终止本合同。

5、甲方有权根据国家政策或法律法规的变动对服务项目的需求标准和质量要求作出相应变动或者取消项目。

6、甲方有权将乙方履行合同情况及不符合政府购买服务管理规定情况，向有关部门报告并纳入不良信用记录、年检（报）、评估、执法等监管体系中。

（二）甲方的义务

1、甲方应及时向乙方提供与履行本合同相关的所有必须的文件、资料。

2、甲方应为乙方履行本合同过程中与相关政府部门及其他第三方的沟通、协调提供必要的协助。

3、甲方应按照合同约定支付服务费用。

第八条 乙方的权利和义务

（一）乙方的权利

1、乙方有权按照本合同约定向甲方收取服务费用。

2、乙方有权自甲方处获得与提供本合同项下服务相关的所有必须的文件、资料。

（二）乙方的义务

1、乙方应配备具有相应资质、特定经验的工作人员负责项目实施，按照本合同约定的标准、要求和时间完成项目。

2、乙方不得以任何理由将本合同项下的服务项目转包给第三方承担。

3、乙方应全面履行本项目实施过程中的相关安全管理职责，因乙方未尽管理职责发生安全事故的，由乙方承担相应的法律责任。

4、乙方承诺根据本合同提供的服务及相关的软件和技术资料，均已取得有关知识产权的权利人的合法授权。如发生涉及到专利权、著作权、商标权等争议，乙方负责处理并承担由此引起的全部法律及经济责任。

5、乙方应接受并配合甲方或甲方组织的对本合同履行情况的监督与检查，对于甲方指出的问题，应及时作出合理解释或予以纠正。

6、乙方应对项目资金进行规范的财务管理和会计核算，加强自身监督，确保资金规范管理和使用。

7、乙方应建立健全财务管理与报告制度，按要求向甲方提供资金的使用情况、项目执行情况、成果总结等材料，并配合甲方及甲方组织的监督检查或绩效评价。

8、乙方应根据甲方要求，无条件接受和配合甲方或甲方委托的会计师事务所进行的与本合同相关的审计。乙方应保存与本合同相关的记录和账目，保存期限为本合同履行完毕或终止后15年。经提前通知，甲方或甲方委托的会计师事务所所有权检查并复制上述记录和账目。

9、项目交付后，乙方应无条件返还甲方向其提供的文件、资料并向甲方移交项目资料，同时乙方应当自留一份完整的项目档案并予以妥善保管。

第九条 违约责任

在本合同履行过程中，双方因违约或重大过失造成对方经济、社会效益等损失的应当赔偿。

1、乙方提供的服务不符合本项目相关文件和本合同规定的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方支付本合同总服务费2%的违约金。

3、乙方未能按照本合同约定时间提供服务或完成约定的项目服务内容，从逾期之日起每日按本合同总服务费2%的数额向甲方支付违约金；逾期30日以上的，甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担。

4、未经甲方同意，乙方不得擅自将本合同服务转包第三方承担。如擅自转包，则乙方应支付给甲方本合同总服务费5%的违约金。

5、其他违约责任按《中华人民共和国民法典》处理。

第十条 知识产权归属

甲方有义务保护乙方的知识产权，未经乙方同意，不得将乙方交

付的具有知识产权性质的成果文件、资料向第三方转让或用于本合同以外的项目。如发生以上情况，乙方有权索赔，但甲方依据相关法定职责对外公开的除外。

第十一条 保密条款

乙方应遵守国家有关保密的法律法规和行业规定，并对甲方提供的资料负有保密义务。未经甲方同意，不得将承接政府公共服务项目获得的政府、公民个人等各种信息和资料提供给其他单位和个人。如发生以上情况，甲方有权索赔。

第十二条 争议的解决

本合同在履行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，由甲方所在地人民法院处理。

第十三条 不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件发生后 1 日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并可根据具体情况部分或全部免于承担违约责任。

第十四条 合同的终止

- 1、本合同期满，双方未续签合同的；
- 2、乙方服务能力丧失，致使本合同服务无法正常提供的；
- 3、在履行合同过程中，发现乙方已不符合国办发（2013）96 号规定的承接主体应具备的条件，造成合同无法履行的；
- 4、受国家政策或法律法规变动影响，经双方协商终止本合同的。

第十五条 税费

发生与履行本合同有关的一切税费均由乙方负担。

第十六条 其他

- 1、本合同所有附件及相关购买文件均为本合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。若合同附件与本合同存在不一致的，

则以本合同为准。

2、在履行本合同过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分。

3、如一方地址、电话、传真号码及乙方银行账户信息有变更，应在变更当日书面通知对方，否则，应承担相应责任。

第十七条 补充条款

- 1、谅解与备忘条款：
- 2、双方不可撤销的责任与义务：
- 3、双方约定以下补充条款：

第十八条 合同生效

- 1、本合同订立时间：2025 年6月19日
- 2、本合同订立地点：蒙阴县水利局
- 3、本合同在甲、乙双方签章之日起生效。
- 4、本合同一式二份，具有同等法律效力，甲乙双方各执一份。

第十九条 合同附件（若有附件应注明附件名称）

- 1、报价明细表

甲方（盖章）

单位名称：

法定代表人（签字或盖章）：

委托代理人（签字）：王

地址：

电话：

传真：

日期：__年__月__日

乙方（盖章）

单位名称：

法定代表人（或非法人组织负

责人）（签字或盖章）：

委托代理人（签字）：王

地址：

电话：

传真：

日期：__年__月__日

蒙阴县2025年省级幸福河湖维护项目

序号	项目编号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	价值(元)
1	2	4	5	6	7	8
1	1	第一部分 建筑工程				143900.00
2	1.1	一、东汶河				67867.03
3	1.1.1	人工水面清理（包括清理垃圾，浮游生物，割芦苇）	工日	212.00	175.92	37295.59
4	1.1.2	打捞船	台班	85.00	234.56	19937.89
5	1.1.3	三轮车倒运	台班	34.00	312.75	10633.54
6	1.2	二、桃墟河				23651.82
7	1.2.1	人工清理岸边垃圾（水面2米至河道岸边50米内；包括建筑垃圾、生活垃圾、农业垃圾）	工日	78.00	175.92	13721.96
8	1.2.2	三轮车倒运	台班	13.00	312.75	4065.77
9	1.2.3	混凝土界桩	个	40.00	146.60	5864.09
10	1.3	三、黄仁河				23006.77
11	1.3.1	人工水面清理（包括清理垃圾，浮游生物，割芦苇）	工日	63.00	175.92	11083.12
12	1.3.2	打捞船	台班	25.00	234.56	5864.09
13	1.3.3	三轮车倒运	台班	10.00	312.75	3127.51
14	1.3.4	混凝土界桩	个	20.00	146.60	2932.04
15	1.4	四、石马庄河				29374.39
17	1.4.1	原溢流堰拆除	m³	22.50	19.84	446.40
18	1.4.2	土方开挖	m³	32.00	1.70	54.38
19	1.4.3	石方开挖	m³	103.80	37.19	3860.12
20	1.4.4	1:2水泥砂浆抹面 5cm厚	m²	30.00	30.59	917.73
21	1.4.5	M10浆砌乱石溢流堰体	m³	28.00	290.51	8134.19
22	1.4.6	M10浆砌乱石消力池	m³	13.50	290.51	3921.84
23	1.4.7	M10浆砌乱石消力池（利用拆除料，拆除料清理）	m³	16.50	290.51	4793.36
24	1.4.8	2-4mm碎石反滤层150mm	m³	7.95	232.73	1850.17
25	1.4.9	0.5-2mm碎石反滤层150mm	m³	7.95	232.73	1850.17
26	1.4.10	350g/m²反滤土工布	m²	79.50	8.64	686.86
27	1.4.11	PVC φ50透水管	m	24.00	14.66	351.85
28	1.4.12	651橡胶止水带（含沥青灌封）	延米	34.50	65.73	2267.57
29	1.4.13	闭孔泡沫板	m³	6.55	36.60	239.74
		合计				143900.00